Construcción de 17 pozos de inspección y 22 sumideros. 

Construcción de cabezal de entrega en concreto de 4000 PSI 

1.3. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto total oficial estimado para la presente Invitación pública, asciende a la suma de MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL SETENTA Y SIETE PESOS MTCE ($ 1.240.211.077.00), incluidos 
todos los impuestos, tasas y contribuciones Nacionales, Departamentales y Municipales, a que hubiere lugar y demás 
descuentos de carácter departamental vigentes al momento de la apertura del presente proceso y/o pago de las cuentas 
y costos directos o indirectos que la ejecución del contrato conlleve, el cual está respaldado por el Certificado de

[...]

presupuesto estimado de la presente invitación, por concepto de pago de las Reglas de Participación. 

El pago se debe realizar en al banco DAVIVIENDA cuenta de ahorros Nº 4731000000610 a nombre de Empresas 
Publicas de Cundinamarca SA ESP por valor de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS ONCE 
PESOS M/CTE  ($1.240.211,00). 

3.2 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO.  

3.2.1. Cupo de Crédito 

Los oferentes deben presentar cupo de crédito, que cumpla los siguientes requisitos:  

1. APROBADO por un establecimiento de crédito vigilado por la Superintendencia Financiera de Colombia,